ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан № 13-6
«0 внесении изменения в статью 11 Закона

Республики Татарстан «0 стратегическом

планировании в Республике Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики

№ 13-6 «0 внесении изменения в статью 11 Закона Республики

«0 стратегическом планировании в Республике Татарстан»,

депутатами Государственного Совета Республики

Л.Н. Шафигуллиным и Р .Р. Гайзатуллиным.

Татарстан

Татарстан

внесенный

Татарстан

Заместитель Председателя

Государственного Совета

Республики Татарстан Ю.З. Камалтынов

г. Казань ,

27 ноября 20 19 года
№ 164-VI ГС

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН

Проект

внесен депутатами

Государственного Совета

Республики Татарстан

Л.Н. Шафигуллиным

Р.Р.Гайзатуллиным

О внесении изменения в статью 11 Закона Республики Татарстан
«0 стратегичес1<:ом планировании в Республике Татарстаю>

Статья 1

Часть 4 статьи 11 Закона Республики Татарстан от 16 марта 2015 года

№ 12-ЗРТ «0 стратегическом планировании в Республике Татарстан» (Ведомости

Государственного Совета Татарстана, 2015, № 3; Собрание законодательства

Республики Татарстан, 2018, № 78 (часть 1) дополнить словами: «и в 10-дневный
срок со дня их утверждения (одобрения) размещаются на его официальном сайте в

информационно-телекоммуникаuионной сети «Интернет».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2020 года.

Президент

Республики Татарстан